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Tiivistelmä Haukivuoren aluejohtokunnan strategiasta vuosille 2017-2021

Haukivuoren aluejohtokunta on määritellyt roolinsa alueella strategisten toimien osaajana,
kokonaistoimintojen johtajana ja koordinoijana, paikallisasiantuntijana, edunvalvojana, puhemiehenä,
toimenpiteiden generoijana ja aktiivisena itsenäisenä toimijana sekä aikaansaajana. Aluejohtokunta esittää
alueen strategisen merkityksen ja toimenpidekohteet kaupunkiorganisaatiolle. Tavoitteena
aluejohtokunnalla on vahvistaa alueen elin- ja vetovoimaa, kehittää edellytyksiä työ- ja asuinolosuhteisiin,
ympäristön viihtyvyyteen ja virkistysmahdollisuuksiin ja retkeilyyn.

Strategian yksi keskeisiä pääkohtia on kaavoitustoimenpiteiden nopea eteneminen Haukivuoren
Asemankylän ja sataman ympäristössä sekä myöhemmin Kirkonkylällä. Uusi yleiskaava valmistuu vuoden
2019 loppuun mennessä Asemankylän ja sataman ympäristöön. Tämän lisäksi aluejohtokunta aloitteessaan
vaatii kiinteistöveron uudistamista niin, että vero koskee vain myytävää tonttia tai tontteja, ei yksittäisen
myyntitapahtuman jälkeen kaikkia omistajan rantakaavoitettuja tontteja. Toisena pääkohtana tavoitellaan
fyysisen saavutettavuuden kehittämistä rajattujen junavuorojen palauttamisella Haukivuorelle. Junavuoroja
täydennetään junabussijärjestelmällä. Kun VR ei missään muodossa ole valmis tukemaan Haukivuoren
saavutettavuusjärjestelyjä, aluejohtokunta 23.5.2019 päätti ryhtyä toimenpiteisiin rataliikenteen vapau-
tuessa yksityiselle liikenteelle vuoden 2024 vuoden alusta. Aluejohtokunta esittää selvitettäväksi raitiojuna-
järjestelmää Mäntyharju – Haukivuori- Pieksämäki on yksi vaihtoehtovälille niin, että juna pysähtyisi
Otavassa, Mikkelissä ja Haukivuorella. Myös Mikkeli – Haukivuori – Pieksämäki on yksi vaihtoehto, johon
voisi ottaa mukaan Hiirolan ja Kalvitsan. Saavutettavuutta pyritään lisäämään kehittämällä myös puhelinlii-
kenteen ja verkkoyhteyksien toimintaa. Fyysistä saavutettavuutta parannetaan myös tieverkoston kuntoa
ylläpitämällä. Aluejohtokunnan puheenjohtaja on vuosittain yhteydessä ELY-keskukseen, jotta päätie- ja
alempi tieverkosto Haukivuorella saadaan pidettyä tyydyttävässä kunnossa.

Aluejohtokunnan tavoite on, että valuma-alueilta ei tule turve-, metsä- ja maatilavirtaamia suoraan järviin.
Eikä uusia turvelupia myönnetä ennen kuin Kyyveden pintaveden laatu on EU:n vesipuitedirektiivin mukai-
sesti hyvä. Turvesoiden päästöt happamoittavat vesistöjä, jolloin purkautuva soiden kiintoaine ja humus
sekä erikoisesti fosfori rehevöittävät. ”Aluejohtokunta on ollut aktiivinen ELY:n kuulemispyynnöissä
antamalla lausuntoja ja turvetuotannon valitusprosesseissa, viimeksi Emostensuon valituksessa sekä Vapon
tekemässä vastavalituksessa v. 2018 aikana. Vastavalitus oli merkittävä Vaasan hallinto-oikeudelle, koska
kaupunginhallitus ei siihen reagoinut. - - Mikkelin ympäristöpalvelut ilmoitti yhtyvänsä aikaisempaan
lausuntoon, jossa se vastusti turvelupaa.” Aluejohtokunta toimii nyt myös vesiasioissa läheisessä
kumppanuus- ja yhteistyösuhteessa ELY:n, Kyyveden osakaskunnan ja Pelastetaan Savon Veet ry:n kanssa.

Haukivuoren aluejohtokunta haluaa panostaa myös alueen markkinointiin Asemankylän kaavauudistuksen
jälkeen, korostamalla erityisesti myös Kyyveden veden laadun merkitystä alueella. Kyyvesi on nostettava
kaupunkitasolla uuteen markkinointiarvoon, joka sille kuuluu. Aluejohtokunta onkin esittänyt v. 2017
strategiassaan mm. ylikunnallista hanketta vesien tilan ja korkeuserojen vähentämiseksi. Kyyvesi on kalaisa
ja virkistyskäyttöön sopiva järvi, jossa on hyvä mm. kansainvälinen melontareitti. Haukivuoren slogan
onkin, ”Kyyveden kupeessa, Haukivuori”. Ulospäin markkinoinnin pääsegmenttinä ovat pääkaupunkiseutu,
etätyöntekijät ja perheet.

Terveyskeskuspalveluiden osalta Haukivuorella on oltava lääkäri-, hammaslääkäri- ja laboratoriopalveluiden
lisäksi fysioterapia ja kuntoutus, mielenterveyspalvelut ja jalkaterapia. Aluejohtokunta panostaa muun
muassa seuraavien kohteiden ylläpitoon ja kehittämiseen: Asemankylä, Kirkonkylä, uusittu satama-alue,
Häkkilän retkipolku, kirjasto, Haukihalli, Haukivuori-talo, frisbee-radat, skeitti, Pitkähiekan uimaranta,
Kangasjärven laavu ja polkupyöräreitti. Haukivuoren myyntivalttina on hyvät
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julkiset ja yksityiset palvelut, uusittu yhtenäiskoulu ja rakenteilla oleva lasten päiväkoti, 72-tie, luonto,
luomuruoka, suot, rauha ja turvallinen ympäristö sekä oma biokaasulaitos.


